PAGE
2

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024

   № 824
г. Нолинск

О признании утратившими силу постановлений администрации Нолинского района
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления администрации Нолинского района:

1. от 23.03.2017 № 232 «Об утверждении совета предпринимателей и хозяйственных руководителей при главе администрации Нолинского района»;

2. от 05.04.2017 № 269 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232»;
3. от 20.03.2019 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232»;

4. от 13.12.2019 № 983 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232»;

5. от 28.12.2020 № 1034 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232»;

6. от 06.04.2023 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2017 № 232».
Глава администрации

Нолинского района

Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, Останиной О.Н., отдел экономики.